



GOBIERNO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

CUADRO COMPARATIVO REFERENTE A LA LICITACION NO. PI/COBAEV/06/13 RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA PARA PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	TOTAL	DISTRIBUIDORA PAPER MAX		MULTIPRODUCTOS DE XALAPA		ONMICOM	
				COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL
1	ACETATO T/ CARTA C/100 P/ RETROPROYECCION	PAQUETE	94	161.00	\$ 15,134.00	193.50	18,189.00	194.00	18,236.00
2	ACETATO T/ OFICIO C/100 P/RETROPROYECCION	PAQUETE	74	277.00	\$ 20,498.00	292.50	21,645.00	292.00	21,608.00
3	BANDERITAS ADHERIBLES POST IT DE COLORES C/50, 2.54 X 4.3 CM	PAQUETE	316	33.66	\$ 10,636.56	25.80	8,152.80	28.80	9,100.80
4	BLOCK CUBO DE MENSAJE C/5 COLORES NEON DE 7,3 X 7,3 C/75 HOJAS C/U	PAQUETE	30	66.55	\$ 1,996.50	54.55	1,636.50	59.60	1,788.00
5	BLOCK DE TAQUIGRAFIA C/80 HOJAS 11.5 X 17 CMS	PIEZA	296	8.95	\$ 2,649.20	11.15	3,300.40	11.65	3,448.40
6	BOLIGRAFO NEGRO PUNTO MEDIANO	PIEZA	3728	1.95	\$ 7,269.60	2.63	9,804.64	2.58	9,618.24
7	PLUMON METAL POINT NEGRO PUNTO MEDIANO	PIEZA	544	14.80	\$ 8,051.20	15.65	8,513.60	15.96	8,682.24
8	BORRADOR	PIEZA	207	15.60	\$ 3,229.20	16.72	3,461.04	16.45	3,405.15
9	BROCHE P/ ARCHIVO C/50 8 CM	CAJA	249	31.80	\$ 7,918.20	34.85	8,677.65	36.50	9,088.50
10	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA DE CARTON	PIEZA	860	23.95	\$ 20,597.00	27.66	23,787.60	27.66	23,787.60
11	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO DE CARTON	PIEZA	460	26.55	\$ 12,213.00	28.66	13,183.60	28.60	13,156.00
12	CARPETA DE ARGOLLA DE 1 1/2" BLANCO T/CARTA CON 3 ARILLOS CON PORTADA	PIEZA	50	57.60	\$ 2,880.00	59.50	2,975.00	64.00	3,200.00
13	CARPETA DE ARGOLLA DE 2" BLANCO T/CARTA CON 3 ARILLOS CON PORTADA	PIEZA	50	64.80	\$ 3,240.00	67.35	3,367.50	71.60	3,580.00
14	CARPETA DE ARGOLLA DE 3" BLANCO T/CARTA CON 3 ARILLOS CON PORTADA	PIEZA	254	79.90	\$ 20,294.60	81.99	20,825.46	81.00	20,574.00
15	CARTULINA EN PLIEGO COLOR AMARILLO FLOURECENTE	PLIEGO	710	5.15	\$ 3,656.50	4.55	3,230.50	5.50	3,905.00
16	CARTULINA EN PLIEGO COLOR NARANJA FLOURECENTE	PLIEGO	710	5.15	\$ 3,656.50	4.55	3,230.50	5.50	3,905.00
17	CARTULINA EN PLIEGO COLOR VERDE FLOURECENTE	PLIEGO	710	5.15	\$ 3,656.50	4.55	3,230.50	5.50	3,905.00
18	CARTULINA BRISTOL BLANCA T/CARTA	PIEZA	500	0.61	\$ 305.00	0.73	365.00	0.95	475.00
19	CARTULINA OPALINA T/CARTA COLOR BEIGE C/100	PAQUETE	100	92.00	\$ 9,200.00	96.50	9,650.00	108.00	10,800.00
20	CARTULINA OPALINA T/OFICIO COLOR BEIGE C/100	PAQUETE	50	122.00	\$ 6,100.00	133.25	6,662.50	144.00	7,200.00
21	CARTULINA OPALINA BLANCA T/CARTA C/100	PAQUETE	244	86.40	\$ 21,081.60	96.50	23,546.00	105.00	25,620.00
22	CARTULINA OPALINA BLANCA T/OFICIO C/100	PAQUETE	122	108.00	\$ 13,176.00	112.00	13,664.00	114.00	13,908.00
23	CHAROLA MODULAR COLOR HUMO T/ OFICIO C/3	CAJA	8	308.00	\$ 2,464.00	311.22	2,489.76	315.60	2,524.80
24	CHINCHETAS DE COLORES	CAJA	152	26.65	\$ 4,050.80	23.40	3,556.80	29.43	4,473.36
25	CINTA DIUREX DE 24 MM.	PIEZA	816	19.00	\$ 15,504.00	21.00	17,136.00	22.60	18,441.60
26	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM.	PIEZA	444	13.95	\$ 6,193.80	14.15	6,282.60	14.85	6,593.40
27	CINTA CANELA 48 MM	PIEZA	1044	13.95	\$ 14,563.80	14.15	14,772.60	14.85	15,503.40
28	CINTA DOBLE CARA DE 18 CM.	PIEZA	102	61.25	\$ 6,247.50	63.30	6,456.60	66.30	6,762.60



**CUADRO COMPARATIVO REFERENTE A LA LICITACION NO.
PI/COBAEV/06/13 RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y
UTILES DE OFICINA PARA PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL
COBAEV**

				DISTRIBUIDORA PAPER MAX		MULTIPRODUCTOS DE XALAPA		ONMICOM	
PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL
29	CINTA MASKING TAPE DE 24 mm.	PIEZA	344	24.40	\$ 8,393.60	25.56	8,792.64	26.66	9,171.04
30	CINTA MASKING TAPE 47 mm.	PIEZA	296	44.55	\$ 13,186.80	48.65	14,400.40	46.60	13,793.60
31	CLIP MARIPOSA NO. 1 GIGANTE C/12	CAJA	482	16.20	\$ 7,808.40	17.45	8,410.90	17.55	8,459.10
32	CLIP MARIPOSA NO. 2 GIGANTE C/50	CAJA	419	29.70	\$ 12,444.30	32.85	13,764.15	32.55	13,638.45
33	CLIP CUADRADITO EJECUTIVO N° 1 C/100	CAJA	1504	11.50	\$ 17,296.00	13.12	19,732.48	14.33	21,552.32
34	COJIN NO.1 PARA SELLO DE PLASTICO 7.5 X 11	PIEZA	143	29.60	\$ 4,232.80	32.66	4,670.38	33.60	4,804.80
35	CORDONES PARA GAFETE COLOR NEGRO CON GANCHO	PIEZA	30	3.15	\$ 94.50	3.55	106.50	3.55	106.50
36	CORRECTOR LIQUIDO DE AGUA 20 ML. BASE DE AGUA	PIEZA	466	8.55	\$ 3,984.30	9.15	4,263.90	9.68	4,510.88
37	CORRECTOR DRYLINE	PIEZA	20	19.90	\$ 398.00	22.20	444.00	22.50	450.00
38	DESENGRAPADORA	PIEZA	236	11.15	\$ 2,631.40	12.25	2,891.00	13.60	3,209.60
39	ENGRAPADORA ESTANDAR STANLEY BOSTITCH MOD B 660	PIEZA	286	165.00	\$ 47,190.00	174.50	49,907.00	189.33	54,148.38
40	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 2 C/1280 PZAS, 16 X 22	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
41	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 6 C/900 PZAS, 13 X 38	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
42	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 7 C/500 PZAS, 25 X 38	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
43	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 8 C/1440 PZAS, 25 X 13	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
44	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 9 C/2520 PZAS 0 X 13	PAQUETE	5	22.10	\$ 110.50	19.90	99.50	23.88	119.40
45	ETIQUETA ADHESIVAS NO. 13 C/180 PZAS 67 X 47	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
46	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 15 C/ 504 PZAS, 19 X 50	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
47	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20 C/80 PZAS FILE 20 X 105	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
48	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 22 C/1800 PZAS 13 X 19	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
49	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 23 C/630, 19 X 38	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
50	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 24 C/240 PZAS, 32 X 64	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
51	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 25 C/84 PZAS, 50 X 00	PAQUETE	10	22.10	\$ 221.00	19.90	199.00	23.88	238.80
52	EXACTO CHICO DE PLASTICO	PIEZA	876	3.60	\$ 3,153.60	3.95	3,460.20	3.66	3,206.16
53	EXACTO GRANDE DE PLASTICO	PIEZA	314	7.90	\$ 2,480.60	8.95	2,810.30	9.85	3,092.90
54	FOLDER BEIGE TAMANO CARTA	PIEZA	17200	1.15	\$ 19,780.00	1.23	21,156.00	1.40	24,080.00
55	FOLDER BEIGE TAMANO OFICIO	PIEZA	10200	1.25	\$ 12,750.00	1.34	13,668.00	1.55	15,810.00
56	FOLDER BLANCO BRILLANTE PASTA RIGIDA CON SOLAPA EN AMBOS LADOS	PIEZA	200	16.58	\$ 3,316.00	17.55	3,510.00	17.96	3,592.00
57	FOLIADOR AUTOMATICO METALICO C/7 DIGITOS	PIEZA	5	320.00	\$ 1,600.00	406.00	2,030.00	333.00	1,665.00
58	GOMA BLANCA W-60 CHICA	PIEZA	1220	1.31	\$ 1,598.20	1.44	1,756.80	1.75	2,135.00
59	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	660	21.80	\$ 14,388.00	22.55	14,883.00	24.60	16,236.00
60	LAPIZ DE MADERA NO 2	PIEZA	3660	2.30	\$ 8,418.00	2.55	9,333.00	2.68	9,808.80
61	LAPIZ BICOLOR ROJO-AZUL N° 2	PIEZA	876	3.60	\$ 3,153.60	3.85	3,372.60	4.15	3,635.40



GOBIERNO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

CUADRO COMPARATIVO REFERENTE A LA LICITACION NO. PI/COBAEV/06/13 RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA PARA PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	TOTAL	DISTRIBUIDORA PAPER MAX		MULTIPRODUCTOS DE XALAPA		ONMICOM	
				COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL
62	LIBRETA PROFESIONAL C/100 HOJAS DE RAYAS CON ESPIRAL	PIEZA	610	17.80	\$ 10,858.00	15.80	9,638.00	19.00	11,590.00
63	LIBRETA PROFESIONAL C/100 HOJAS DE CUADROS GRANDES CON ESPIRAL	PIEZA	402	17.80	\$ 7,155.60	15.80	6,351.60	19.00	7,638.00
64	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 2 MANOS C/96 HOJAS	PIEZA	103	69.90	\$ 7,199.70	72.00	7,416.00	81.00	8,343.00
65	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA 2 MANOS C/96 HOJAS	PIEZA	103	69.90	\$ 7,199.70	72.00	7,416.00	81.00	8,343.00
66	LIGAS DE HULE NO. 64 GRUESAS Y GRANDES 100 GR. COLOR NATURAL 9 CMS	PIEZA	244	19.40	\$ 4,733.60	22.00	5,368.00	21.50	5,246.00
67	LIGAS DE HULE NO.18, 100 GRS COLOR NATURAL	PIEZA	294	19.40	\$ 5,703.60	22.00	6,468.00	21.50	6,321.00
68	MARCADOR DE ACEITE NEGRO BASE ALCOHOL DE PLASTICO PUNTA BISELADA	PIEZA	1132	9.85	\$ 11,150.20	11.00	12,452.00	14.45	16,357.40
69	MARCADOR DE TEXTOS N° 2 AMARILLO	PIEZA	1018	8.20	\$ 8,347.60	8.55	8,703.90	8.77	8,927.86
70	MARCADOR DE TEXTOS N° 2 NARANJA	PIEZA	758	8.20	\$ 6,215.60	8.55	6,480.90	8.77	6,647.66
71	MARCADOR DE TEXTOS N° 2 VERDE	PIEZA	758	8.20	\$ 6,215.60	8.55	6,480.90	8.77	6,647.66
72	MARCADOR P/ PINTARRON Y/O ROTAFOLIO TINTA A BASE DE AGUA C/4	PAQUETE	436	47.50	\$ 20,710.00	51.99	22,667.64	54.44	23,735.84
73	MICA PLASTICA TRANSPARENTE 3 PERFORACIONES T/CARTA C/100	PAQUETE	87	92.60	\$ 8,056.20	86.00	7,482.00	96.55	8,399.85
74	REPUESTO NAVAJA PARA EXACTO CHICA C/10	TUBO	123	8.20	\$ 1,008.60	8.55	1,051.65	9.00	1,107.00
75	REPUESTO NAVAJA PARA EXACTO GRANDE C/10	TUBO	123	16.40	\$ 2,017.20	17.88	2,199.24	18.40	2,263.20
76	PAPEL BOND T/CARTA 75 glm2 BLANCURA 88% (21.6 X 29.7 CM)	MILLAR	4680	122.00	\$ 570,960.00	139.44	652,579.20	136.00	636,480.00
77	PAPEL BOND T/OFICIO 75 glm2 BLANCURA 88% (21.6 X 34.0 CM)	MILLAR	860	164.00	\$ 141,040.00	171.60	147,576.00	176.00	151,360.00
78	PAPEL BOND PLIEGO CADRICULADO 70 X 95 CMS	PLIEGO	895	2.15	\$ 1,924.25	1.95	1,745.25	2.35	2,103.25
79	PAPEL BOND PLIEGO BLANCO 70 X 95 CMS	PLIEGO	895	2.15	\$ 1,924.25	1.95	1,745.25	2.35	2,103.25
80	PAPEL BOND VARIOS COLORES T/CARTA C/100	PAQUETE	100	38.60	\$ 3,860.00	39.10	3,910.00	41.50	4,150.00
81	PAPEL CARBON T/CARTA C/100	PAQUETE	5	42.00	\$ 210.00	45.00	225.00	46.60	233.00
82	PAPEL CARBON T/OFICIO C/100	PAQUETE	5	49.00	\$ 245.00	56.00	280.00	53.99	269.95
83	PAPEL CONTAC TRANSPARENTE C/ 10 MTS	ROLLO	20	78.00	\$ 1,560.00	85.50	1,710.00	82.88	1,657.60
84	PAPEL OPALINA T/ CARTA	PIEZA	15200	0.53	\$ 8,056.00	0.56	8,512.00	0.59	8,968.00
85	PAPEL OPALINA T/ OFICIO	PIEZA	8300	0.79	\$ 6,557.00	0.85	7,055.00	0.85	7,055.00
86	PAPEL PARA FAX MCA. PANASONIC MOD. KX-FT77	CAJA	1	156.00	\$ 156.00	210.00	210.00	189.00	189.00
87	PAPEL PARA FAX BROTHER 275	CAJA	12	156.00	\$ 1,872.00	210.00	2,520.00	189.00	2,268.00
88	PELICULA P/FAX BROTHER 575	CAJA	4	485.00	\$ 1,940.00	615.00	2,460.00	515.00	2,060.00
89	PELICULA P/FAX PANASONIC KXSA57A P/FAX KXSHD332	CAJA	2	495.00	\$ 990.00	578.00	1,156.00	510.00	1,020.00



GOBIERNO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

CUADRO COMPARATIVO REFERENTE A LA LICITACION NO. PI/COBAEV/06/13 RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y UTILES DE OFICINA PARA PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	TOTAL	DISTRIBUIDORA PAPER MAX		MULTIPRODUCTOS DE XALAPA		ONMICOM	
				COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL
90	PELICULA P/FAX PANASONIC KX-FP205 C/2 PZAS	CAJA	2	535.00	\$ 1,070.00	615.00	1,230.00	565.00	1,130.00
91	PAPEL P/FAX TERMICO PANASONIC KX-F150	CAJA	1	156.00	\$ 156.00	210.00	210.00	189.00	189.00
92	PAPEL P/FAX TERMICO PANASONIC KX-FT901	CAJA	2	156.00	\$ 312.00	210.00	420.00	189.00	378.00
93	PAPEL P/FAX TERMICO PANASONIC KX-FT931/6	CAJA	13	156.00	\$ 2,028.00	210.00	2,730.00	189.00	2,457.00
94	PAPEL P/FAX TERMICO PANASONIC KX-FT981	CAJA	7	156.00	\$ 1,092.00	210.00	1,470.00	189.00	1,323.00
95	PAPEL P/FAX TERMICO PANASONIC KX-FP52A/2	CAJA	6	535.00	\$ 3,210.00	615.00	3,690.00	565.00	3,390.00
96	PAPEL P/FAX MEGAFAX ROLLOS TERMICOS 4729/6, 8" X 98MM.	CAJA	2	156.00	\$ 312.00	210.00	420.00	189.00	378.00
97	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO TUBO C/10 GRS.	PIEZA	1864	9.30	\$ 17,335.20	9.55	17,801.20	11.10	20,690.40
98	PEGAMENTO 850 BLANCO 1/2 LITRO	PIEZA	55	96.00	\$ 5,280.00	99.55	5,475.25	106.00	5,830.00
99	PEGAMENTO KOLA LOKA EN BROCHA 20 GRS.	PIEZA	50	31.00	\$ 1,550.00	33.25	1,662.50	33.88	1,694.00
100	PERFORADORA GRANDE	PIEZA	154	195.00	\$ 30,030.00	211.00	32,494.00	248.00	38,192.00
101	PERFORADORA PARA USO PESADO C/TRES HOYOS C/PALANCA	PIEZA	6	599.00	\$ 3,594.00	609.00	3,654.00	668.00	4,008.00
102	PORTACLIPS COLOR HUMO	PIEZA	164	22.00	\$ 3,608.00	23.50	3,854.00	24.60	4,034.40
103	PORTALAPICES COLOR HUMO	PIEZA	164	22.00	\$ 3,608.00	23.50	3,854.00	24.60	4,034.40
104	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	PIEZA	1244	23.75	\$ 29,545.00	24.44	30,403.36	26.60	33,090.40
105	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	PIEZA	266	26.60	\$ 7,075.60	27.95	7,434.70	28.95	7,700.70
106	ROLLO DE RAFIA	PIEZA	87	98.00	\$ 8,526.00	107.00	9,309.00	105.00	9,135.00
107	SACAPUNTAS DE PLASTICO ESCOLAR	PIEZA	994	1.30	\$ 1,292.20	1.15	1,143.10	1.55	1,540.70
108	SEPARADOR T/CARTA ALFABETICO A-Z	PAQUETE	40	79.00	\$ 3,160.00	81.00	3,240.00	84.60	3,384.00
109	SEPARADOR T/CARTA NUMERICO C/31	PAQUETE	40	79.00	\$ 3,160.00	81.00	3,240.00	84.60	3,384.00
110	SEPARADORES DE COLORES T/CARTA C/5 DE PLASTICO	PAQUETE	266	21.00	\$ 5,586.00	18.00	4,788.00	23.80	6,330.80
111	SEPARADORES DE COLORES T/CARTA C/5 DE PAPEL	PAQUETE	224	19.45	\$ 4,356.80	23.30	5,219.20	24.00	5,376.00
112	SOBRE BLANCO C/VENTANA P/ DVD O CD C/100	PAQUETE	50	88.00	\$ 4,400.00	95.00	4,750.00	91.50	4,575.00
113	SOBRE BLANCO T/CARTA	PIEZA	1940	0.73	\$ 1,416.20	0.62	1,202.80	0.95	1,843.00
114	SOBRE BLANCO T/OFICIO	PIEZA	1740	1.00	\$ 1,740.00	0.82	1,426.80	1.20	2,088.00
115	SOBRE BOLSA T/CARTA SIN HILO	PIEZA	5440	1.80	\$ 9,792.00	1.92	10,636.80	1.96	10,662.40
116	SOBRE BOLSA T/ESQUELA SIN HILO	PIEZA	4440	1.10	\$ 4,884.00	1.25	5,550.00	1.35	5,994.00
117	SOBRE BOLSA T/OFICIO SIN HILO	PIEZA	4940	1.99	\$ 9,830.60	2.15	10,621.00	2.60	12,844.00
118	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA SIN HILO	PIEZA	5440	3.40	\$ 18,496.00	3.75	20,400.00	3.88	21,107.20
119	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA SIN HILO	PIEZA	2910	5.90	\$ 17,169.00	6.15	17,896.50	6.60	19,206.00
120	SOBRE BOLSA T/COIN C/50	PAQUETE	203	41.00	\$ 8,323.00	38.00	7,714.00	49.00	9,947.00
121	TABLERO DE CORCHO DE 60 CMS X 45 CMS. MARCO DE ALUMINIO	PIEZA	6	245.00	\$ 1,470.00	315.00	1,890.00	265.00	1,590.00
122	TAPETE PARA CUTTER MOD. NCM-M DE 45 CMS. X 67 CMS.	PIEZA	6	278.00	\$ 1,668.00	310.00	1,860.00	335.00	2,010.00



**CUADRO COMPARATIVO REFERENTE A LA LICITACION NO.
PI/COBAEV/06/13 RELATIVA A LA ADQUISICION DE MATERIALES Y
UTILES DE OFICINA PARA PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL
COBAEV**

				DISTRIBUIDORA PAPER MAX		MULTIPRODUCTOS DE XALAPA		ONMICOM	
PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL	COSTO UNITARIO	TOTAL
123	TARJETAS PARA FICHA BIBLIOGRAFICAS 7.6 X 12.8 C/100	PAQUETE	56	24.40	\$ 1,366.40	28.50	1,596.00	27.90	1,562.40
124	TIJERA METALICA NO. 7 C/TORNILLO	PIEZA	121	63.80	\$ 7,719.80	64.66	7,823.86	79.00	9,559.00
125	TINTA P/FOLIADOR AUTOMATICO NEGRO	PIEZA	5	31.30	\$ 156.50	29.00	145.00	40.00	200.00
126	TINTA P/REENTINTAR C/NEGRO SECADO RAPIDO COLOP 25 ML.	PIEZA	122	59.00	\$ 7,198.00	66.00	8,052.00	68.60	8,369.20
127	TINTA P/REENTINTAR C/ROJO SECADO RAPIDO COLOP 25 ML.	PIEZA	82	59.00	\$ 4,838.00	66.00	5,412.00	68.60	5,625.20
SUBTOTAL					\$ 1,521,522.66		1,660,023.50		1,709,478.94
IVA					\$ 243,443.63		265,603.76		273,516.63
TOTAL					\$ 1,764,966.29		1,925,627.26		1,982,995.57